
 
 

UCHWAŁA NR IX/65/2024 
RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żukowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „e”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 
art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 38.013.689,93 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące 26.437.131,41 zł, z tego: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 149.528,33 zł, 

2) dochody majątkowe 11.576.558,52 zł, z tego: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 1.300.098,52 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 387.820,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zatwierdza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 41.263.189,93 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące 25.891.957,09 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 21.449.973,95 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.276.553,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.173.420,95 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.599.876,00 zł w tym: 

- dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 937.436,00 zł, 

- dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 662.440,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.396.274,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 275.483,14 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1008



e) wydatki na obsługę długu 170.350,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 15.371.232,84 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.371.232,84 zł, w tym: 

- dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 80.000,00 zł, 

- dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 105.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 1.810.549,07 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się kwotę deficytu budżetu gminy w wysokości 3.249.500,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu 
będą przychody z tytułu: 

a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.650.000,00 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 599.500,00 zł. 

§ 4. Zatwierdza się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy: 

a) przychody w wysokości 3.796.000,00 zł, w tym:  

- przychody z emisji obligacji komunalnych 2.650.000,00 zł, 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.146.000,00 zł, 

b) rozchody budżetu gminy w wysokości 546.500,00 zł, w tym:  

- wykup papierów wartościowych (obligacji) 500.000,00 zł, 

-  spłaty rat kredytów i pożyczek 46.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 roku w wysokości 1.514.503,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 4. 

§ 6. Zatwierdza się plan zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku na łączną kwotę 
15.371.232,84 zł, zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2025 rok w wysokości 98.000,00 zł, w tym: 

a) zwalczanie narkomanii: 5.000,00 zł, 

b) przeciwdziałanie alkoholizmowi: 93.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6.  

§ 8. Zatwierdza się plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w rozumieniu ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim na 2025 rok w wysokości 508.187,31 zł. Wysokość kwot w podziale na 
poszczególne sołectwa określa tabela nr 7. 

§ 9. Zatwierdza się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych w 2025 roku na łączną kwotę 1.784.876,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 10. Zatwierdza się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
związanych z ochroną środowiska w 2025 roku w wysokości 1.600.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 11. Zatwierdza się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2025 rok w wysokości 2.086.032,21 zł zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 12. Zatwierdza się plan wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok w wysokości 21.436,00 zł zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 13. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
budżetowych wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 2025 rok w wysokości 148.380,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 12. 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy na łączną kwotę 109.000,00 zł, z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1008



a) rezerwę ogólną w wysokości 41.500,00 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 67.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 15. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2.650.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między wydatkami 
bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach danego działu; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków 
pomiędzy poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu oraz zmiany nazw zadań 
inwestycyjnych; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy w ramach danego działu; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku wykonującym 
obsługę bankową budżetu gminy; 

5) przekazania upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości ustalonego limitu; 

7) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych na finansowanie planowanego deficytu do 
wysokości ustalonego limitu. 

§ 17. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy Żukowice. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żukowicach. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Grażyna Ratowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1008



                                                                                             Tabela Nr 1 z 12 

                                                                                             do Uchwały Nr IX/65/2024 

                                                                                             Rady Gminy Żukowice 

                                                                                             z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

  Plan dochodów budżetu Gminy Żukowice na 2024 

rok 

 

 
 

 

   

Plan dochodów budżetu Gminy Żukowice na 2025 rok 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2        3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01008  Melioracje wodne 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

 01095  Pozostała działalność 3 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

745 500,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 745 500,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 742 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,10 

600   Transport i łączność 81 795,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 46 695,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

46 695,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1008



 60016  Drogi publiczne gminne 35 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

35 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 159 405,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 155,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

37 675,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

17 530,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

78 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 250,00 

710   Działalność usługowa 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

750   Administracja publiczna 88 128,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

66 421,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1008



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 707,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 421,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

66 421,89 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

56 458,79 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

9 963,10 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

696,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

696,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

696,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

17 837 453,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 333 610,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 108 800,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 203 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1008



  0330 Wpływy z podatku leśnego 17 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 950,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 106 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 841 570,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 070 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 890,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 270,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

105 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

22 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

76 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

10 292 113,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

10 249 078,16 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

43 035,34 

758   Różne rozliczenia 2 737 815,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 437 815,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 530 802,50 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 907 013,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1008



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 46 773,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

4 000,00 

 80195  Pozostała działalność 41 973,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

41 973,20 

852   Pomoc społeczna 369 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

66 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1008



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 147 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

145 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

94 500,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

16 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 16 100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 26 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 383 357,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

383 357,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

383 357,78 

855   Rodzina 1 501 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 472 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1008



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 463 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 060 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 419 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 416 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 41 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 600 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 106,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

83 106,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 106,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

83 106,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1008



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

77 566,01 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 540,43 

  8510 Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92695  Pozostała działalność 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

300 000,00 

bieżące razem
: 

26 437 131,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

149 528,33 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 669 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01008  Melioracje wodne 413 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

413 100,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 204 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1008



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

854 550,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 51 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

51 600,00 

600   Transport i łączność 3 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

400 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 800 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 387 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 470,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

353 470,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

34 350,00 

750   Administracja publiczna 422 863,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

112 863,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 863,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

112 863,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1008



  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

95 934,35 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

16 929,21 

 75095  Pozostała działalność 310 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

310 000,00 

801   Oświata i wychowanie 660 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80195  Pozostała działalność 660 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

660 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 419 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

238 640,00 

 90095  Pozostała działalność 180 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

180 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 817 234,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 187 234,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 817 234,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1008



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 187 234,96 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 108 085,96 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

79 149,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 630 000,00 

majątkowe razem
: 

11 576 558,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 300 098,52 

 

Ogółem: 38 013 689,93 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

1 449 626,85 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1008



Tabela Nr 2 z 12

do Uchwały IX/65/2024

Rady Gminy Żukowice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:                   

wydatki na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego:  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 121 250,00 103 250,00 0,00 103 250,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 434 590,00 2 434 590,00 0,00

01008 76 250,00 76 250,00 0,00 76 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 140,00 448 140,00 0,00

01030 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 340,00 1 724 340,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 110,00 262 110,00 0,00

01095 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 589 090,00 589 090,00 0,00 589 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 559 090,00 559 090,00 0,00 559 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 606 042,36 606 042,36 0,00 606 042,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 830,00 4 059 830,00 0,00

60004 112 695,00 112 695,00 0,00 112 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

60014 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 266 787,63 266 787,63 0,00 266 787,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979 830,00 3 979 830,00 0,00

60017 199 809,73 199 809,73 0,00 199 809,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

700 245 122,00 245 122,00 0,00 245 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

70005 235 722,00 235 722,00 0,00 235 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

70007 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 270 040,00 270 040,00 4 800,00 265 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 242 040,00 242 040,00 4 800,00 237 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 304 485,78 5 839 299,29 4 674 157,00 1 165 142,29 3 436,00 304 324,00 157 426,49 0,00 0,00 927 910,97 927 910,97 0,00

75011 21 707,00 21 707,00 21 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 154 600,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 759 569,49 5 546 819,00 4 650 450,00 896 369,00 0,00 55 324,00 157 426,49 0,00 0,00 152 910,97 152 910,97 0,00

75075 107 500,00 107 500,00 2 000,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 261 109,29 153 873,29 0,00 153 873,29 3 436,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00

751 696,00 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Żukowice na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w trym: na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 2 555 840,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 524 390,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 27 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 724 340,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 262 110,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
589 090,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 559 090,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 4 665 872,36 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 112 695,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 250,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 6 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 246 617,63 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 199 809,73 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 305 122,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 722,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 400,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 270 040,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 242 040,00 0,00 0,00

Cmentarze 28 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 7 232 396,75 124 025,52 0,00

Urzędy wojewódzkie 21 707,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 600,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 912 480,46 124 025,52 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 036 109,29 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
696,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1008



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:                   

wydatki na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego:  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75101 696,00 696,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 10 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 10 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 346 620,00 311 120,00 39 420,00 271 700,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 251 620,00 216 620,00 21 420,00 195 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75414 1 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 59 000,00 59 000,00 18 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00

75702 170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00

758 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 8 542 364,20 7 849 164,20 6 212 800,00 1 636 364,20 450 000,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00

80101 5 441 550,00 5 263 550,00 4 575 310,00 688 240,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 279 060,00 266 690,00 251 290,00 15 400,00 0,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 214 910,00 206 010,00 197 730,00 8 280,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 798 794,00 778 554,00 358 800,00 419 754,00 0,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 28 870,00 28 870,00 0,00 28 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 265 610,00 265 610,00 255 350,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 632 010,00 608 320,00 572 820,00 35 500,00 0,00 23 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 130 560,20 130 560,20 1 500,00 129 060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w trym: na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
696,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 10 500,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 10 500,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
396 620,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 301 620,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 59 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 170 350,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

170 350,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 109 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 109 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 9 252 364,20 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 441 550,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 279 060,00 0,00 0,00

Przedszkola 300 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 360 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 214 910,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 798 794,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 870,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 265 610,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

90 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

632 010,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Pozostała działalność 840 560,20 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1008



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:                   

wydatki na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego:  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

851 116 400,00 94 400,00 18 500,00 75 900,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 93 000,00 81 000,00 18 500,00 62 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 274 960,00 1 821 720,00 977 200,00 844 520,00 95 440,00 357 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 681 000,00 681 000,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 720,00 7 720,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 153 800,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 147 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 967 400,00 964 400,00 850 200,00 114 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 141 440,00 46 000,00 20 000,00 26 000,00 95 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 213 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 848 250,00 426 300,00 212 800,00 213 500,00 0,00 1 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 547 500,00 126 500,00 109 900,00 16 600,00 0,00 1 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 111 650,00 110 700,00 102 900,00 7 800,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 775 720,00 1 624 320,00 13 680,00 1 610 640,00 150 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 782 779,03 782 779,03 0,00

90001 844 020,00 844 020,00 0,00 844 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 558 499,03 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w trym: na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Ochrona zdrowia 116 400,00 0,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 8 400,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 274 960,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 681 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
7 720,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

12 600,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
153 800,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 147 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 967 400,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
107 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 49 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 141 440,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 213 000,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

191 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
7 000,00 0,00 0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
15 000,00 0,00 0,00

Rodzina 1 848 250,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 547 500,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 111 650,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

29 100,00 0,00 0,00

0,00

Strona 3 z 4

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 865 020,00 0,00

Rodziny zastępcze 160 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1008



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:                   

wydatki na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego:  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

90002 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 256 480,00 256 480,00 13 680,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00

90015 470 400,00 470 400,00 0,00 470 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 059,03 493 059,03 0,00

90026 12 920,00 12 920,00 0,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 41 900,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 184 720,00 184 720,00 0,00

921 1 785 476,75 871 320,10 122 500,00 748 820,10 796 000,00 100,00 118 056,65 0,00 0,00 6 304 122,84 6 304 122,84 0,00

92105 131 900,00 131 900,00 17 100,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 700 876,75 582 720,10 91 100,00 491 620,10 0,00 100,00 118 056,65 0,00 0,00 6 304 122,84 6 304 122,84 0,00

92116 754 000,00 0,00 0,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 50 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 148 600,00 148 600,00 14 300,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 562 590,00 497 590,00 0,00 497 590,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

92601 50 840,00 50 840,00 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

92605 106 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 405 050,00 405 050,00 0,00 405 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

25 891 957,09 21 449 973,95 12 276 553,00 9 173 420,95 1 599 876,00 2 396 274,00 275 483,14 0,00 170 350,00 15 371 232,84 15 371 232,84 0,00Wydatki ogółem:

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w trym: na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Dział Rozdział

Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 256 480,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 963 459,03 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
12 920,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 226 620,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 089 599,59 1 686 523,55 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 131 900,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 004 999,59 1 686 523,55 0,00

Biblioteki 754 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 148 600,00 0,00 0,00

0,00

Kultura fizyczna 604 590,00 0,00 0,00

106 700,00

57 840,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Pozostała działalność 440 050,00 0,00 0,00

0,00

Obiekty sportowe

41 263 189,93 1 810 549,07

0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1008



Tabela Nr 3 z 12

do Uchwały IX/65/2024

Rady Gminy Żukowice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

1 2 3 4

3 796 000,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 0,00

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 650 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 146 000,00

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

546 500,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 500 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 46 500,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Żukowice w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1008



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1008



Strona 1 z 4

Plan zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku przez Gminę Żukowice
Tabela nr 5 z 15
do Uchwały Nr IX/65/2024
Rady Gminy Żukowice
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 434 590,00

01008 Melioracje wodne 448 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 040,00
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz melioracyjnej na 
terenie gminy Żukowice 35 040,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
413 100,00

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz melioracyjnej na 
terenie gminy Żukowice 413 100,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 724 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 790,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zameczno-dokumentacja 22 140,00

Dokumentacja budowy sieci wodociągowych na terenie gminy Żukowice 59 060,00
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz melioracyjnej na 
terenie gminy Żukowice 550 590,00

Modernizacja zestawu hydroforowego PW Szczepów 55 000,00

Modernizacja zestawu hydroforowego SUW Kromolin 100 000,00

Modernizacja zestawu hydroforowego SUW Nielubia 55 000,00

Wykonanie ogrodzenia PW Brzeg Głogowski 10 000,00

Wykup sieci wodociągowej 18 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
854 550,00

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz melioracyjnej na 
terenie gminy Żukowice 854 550,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 262 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 510,00
Dokumentacja dla budowy sieci kanalizacyjnych na terenie gminy 
Żukowice 10 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz melioracyjnej na 
terenie gminy Żukowice 35 510,00

Wykup sieci kanalizacyjnej 76 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
89 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnej 89 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
51 600,00

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz melioracyjnej na 
terenie gminy Żukowice 51 600,00

600 Transport i łączność 4 059 830,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 292 odcinkami na terenie Gminy 
Żukowice i Gminy Miejskiej Głogów 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 979 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 830,00
Budowa drogi gminnej łączącej plac szybowy GG-2 "Odra" z drogą 
krajową nr 12 400 000,00

Dokumentacja modernizacji dróg gminnych 300 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1008



Strona 2 z 4

Modernizacja drogi (d.26 obręb Zabłocie)-dokumentacja 8 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze gminy Żukowice 323 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 100049D w m. Zameczno-dokumentacja 28 290,00
Rozbudowa drogi gminnej (ulica Ogrodowa) w m. Brzeg Głogowski, gmina 
Żukowice - dokumentacja 120 540,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 800 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze gminy Żukowice 2 800 000,00

60095 Pozostała działalność 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
30 000,00

Dolnośląska Cyklostrada-Trasa Blue Velo - pomoc finansaowa dla 
Województwa Dolnośląskiego 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykup działek 60 000,00

750 Administracja publiczna 927 910,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 910,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 006,58
Wsparcie rozwoju cyfrowego oraz bezpieczeństwa informacji w Gminie 
Żukowice 7 006,58

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 354,30
Wsparcie rozwoju cyfrowego oraz bezpieczeństwa informacji w Gminie 
Żukowice 22 354,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 545,71
Wsparcie rozwoju cyfrowego oraz bezpieczeństwa informacji w Gminie 
Żukowice 6 545,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 878,87
Wsparcie rozwoju cyfrowego oraz bezpieczeństwa informacji w Gminie 
Żukowice 21 878,87

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 580,05
Wsparcie rozwoju cyfrowego oraz bezpieczeństwa informacji w Gminie 
Żukowice 73 580,05

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 545,46
Wsparcie rozwoju cyfrowego oraz bezpieczeństwa informacji w Gminie 
Żukowice 21 545,46

75095 Pozostała działalność 775 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Żukowice
 

450 000,00
Modernizacja infrastruktury sportowej i społecznej na terenie gminy 
Żukowice 15 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
310 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i społecznej na terenie gminy 
Żukowice 310 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 710 000,00

80195 Pozostała działalność 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Modernizacja infrastruktury sportowej i społecznej na terenie gminy 
Żukowice 50 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1008



Strona 3 z 4

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
660 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i społecznej na terenie gminy 
Żukowice 660 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 782 779,03

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
21 000,00

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i szamb 21 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
84 000,00

Dofinansowanie kosztów zmiany ogrzewania budynku 84 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 493 059,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 419,03
Budowa oświetlenia drogowego ul. Ogrodowa w Brzegu Głogowskim-
dokumentacja 11 070,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. Kamiona 70 000,00

Dokumentacja oświetlenia terenu w m. Zabłocie 7 000,00

Modernizacja opraw oświetleniowych na terenie Gminy Żukowice 128 000,00

Oświetlenie w m. Wiekowice-dokumentacja 7 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Glinica 8 982,93

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Słoćwina 4 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Szczepów 18 366,10

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
238 640,00

Modernizacja opraw oświetleniowych na terenie Gminy Żukowice 238 640,00

90095 Pozostała działalność 184 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 970,00
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz melioracyjnej na 
terenie gminy Żukowice 3 970,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
180 750,00

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz melioracyjnej na 
terenie gminy Żukowice 180 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 304 122,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 304 122,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 599,29

Dokumentacja modernizacji świetlic wiejskich 12 000,00
Modernizacja infrastruktury sportowej i społecznej na terenie gminy 
Żukowice 835 134,89

Poprawa efektywności energetycznej budynku Nielubia 71, Gmina 
Żukowice 140 464,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 566,49
Poprawa efektywności energetycznej budynku Nielubia 71, Gmina 
Żukowice 1 180 566,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 957,06
Poprawa efektywności energetycznej budynku Nielubia 71, Gmina 
Żukowice 505 957,06

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 630 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i społecznej na terenie gminy 
Żukowice 3 630 000,00

926 Kultura fizyczna 42 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1008



Strona 4 z 4

92601 Obiekty sportowe 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Dokumentacja oświetlenia boiska w m. Czerna 7 000,00

92695 Pozostała działalność 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wykonanie dokumentacji oświetlenia terenu rekreacyjnego w m. Zabłocie 5 000,00
Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej w m. Bukwica - 
dokumentacja 20 000,00

Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej w m. Szczepów - 
dokumentacja 10 000,00

15 371 232,84Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1008



Tabela Nr 6 z 12

do Uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Żukowice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

1. 2. 3. 4. 6.

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i innych podmiotów nie 

posiadających osobowości prawnej

98 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego
98 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za wydane zezwolenia na 

sprzedaż napoi alkoholowych
76 000,00 0,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

22 000,00 0,00

851 Ochrona  zdrowia 0,00 98 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 93 000,00

2710

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie włanych zadań bieżących

0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 54 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 2 000,00

4410 Podróze służbowe krajowe 0,00 1 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 2 000,00

Planowane 

wydatki

5.

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok

Dział Rozdział § Treść
Planowane 

dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1008



do Uchwały Nr IX/65/024

Rady Gminy Żukowice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

  

Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Bieżące utrzymanie dróg na terenie sołectwa 600 60017 4300 10 798,10

Udział zespołu Brzegowiacy w przeglądach folklorystycznych 750 75075 4300 2 000,00

Zakup materiałów dla OSP Brzeg Głogowski 754 75412 4210 4 000,00

Estetyka wsi 900 90004 4210 2 500,00

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 1 500,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 6 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4300 5 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i społecznej na terenie 

gminy Żukowice (remont nawierzchni na dz. Nr 320/6)
801 80195 6050 20 000,00

53 798,10 zł

Modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze gminy 

Żukowice (cz. X.b Remont drogi gminnej dz. nr 126/10 obręb 

Bukwica)

600 60016 6050 8 233,87

Estetyka wsi 900 90004 4210 2 500,00

Koszenie terenów zielonych na terenie gm.Żukowice-teren 

rekreacyjny w m. Bukwica
900 90004 4300 3 000,00

Organizacja czasu wolnego 921 92195 4210 5 000,00

Organizacja czasu wolnego 921 92195 4300 2 500,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Bukica-

dokumentacja
926 92695 6050 15 000,00

38 233,87 zł

Remont urządzeń odwadniających drogę 100059D w m. Czerna 600 60017 4300 12 611,63

Estetyka wsi 900 90004 4210 1 000,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 12 000,00

Organizacja czasu wolnego 921 92195 4210 2 000,00

Organizacja czasu wolnego 921 92195 4300 2 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

31 611,63 zł

Montaż progu zwalniającego 600 60016 4300 10 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze gminy 

Żukowice (cz.IX.c Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 40, 

obręb Dankowice)

600 60016 6050 10 261,40

Estetyka wsi 900 90004 4210 300,00

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 300,00

Organizacja czasu wolnego 921 92195 4210 1 500,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

24 361,40 zł

Zakup materiałów dla OSP  754 75412 4210 2 000,00

Estetyka wsi 900 90004 4210 2 500,00

Oświetlenie w m. Wiekowice-dokumentacja 900 90015 6050 7 000,00

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 500,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i społecznej na terenie 

gminy Żukowice (modernizacja świetlicy Dobrzejowice)
921 92109 6050 26 284,80

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 4 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4300 1 500,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Zakup koszulek sportowych 926 92695 4210 1 500,00

47 284,80 zł

Przebudowa drogi gminnej nr 100049D w m. Zameczno-

dokumentacja
600 60016 6050 18 707,28

Tabela Nr 7 z 12

Planowane wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok

L.p. Nazwa sołectwa
Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

Klasyfikacja budżetowa
Plan

1. Brzeg Głogowski

RAZEM

2. Bukwica

RAZEM

3. Czerna

RAZEM

4. Dankowice

RAZEM

5. Dobrzejowice

RAZEM

6. Domaniowice

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1008



Estetyka wsi 900 90004 4210 500,00

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 500,00

Doposażenie świetlicy 922 92109 4210 500,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 1 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

25 207,28 zł

Modernizacja drogi (dz. 26 obręb Zabłocie) - dokumentacja 600 60016 6050 8 000,00

Zagospodarowanie terenu gminnego w m. Glinica 700 70005 4300 1 000,00

Estetyka wsi 900 90004 4210 500,00

Zakup kosiarki 900 90004 4210 5 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Glinica 900 90015 6050 8 982,93

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 200,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 1 500,00

Zakup najazdów kablowych 921 92195 4210 2 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

29 182,93 zł

Modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze gminy 

Żukowice (droga w m. Kamiona dz. Nr 122, 121)
600 60016 6050 17 000,00

Koszenie poboczy dróg dojazdowych do gruntów rolnych 600 60017 4300 4 000,00

Estetyka wsi 900 90004 4210 3 000,00

Zakup materiałów i środków do utrzymania czystości na 

świetlicy
921 92109 4210 476,11

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 1 000,00

26 476,11 zł

Zakup materiałów dla OSP Kłoda 754 75412 4210 5 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Słoćwina 900 90015 6050 4 000,00

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 500,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i społecznej na terenie 

gminy Żukowice (modernizacja świetlicy w m. Kłoda)
921 92109 6050 24 856,10

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 2 500,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4300 2 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

40 856,10 zł

Bieżące utrzymanie dróg na terenie sołectwa (w m. Mierzów i 

Góra Św. Anny)
600 60016 4300 15 487,63

Zakup materiałów dla OSP 754 75412 4210 4 000,00

Estetyka wsi 900 90004 4210 2 000,00

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 1 000,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 8 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 4 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4300 2 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

38 487,63 zł

Modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze gminy 

Żukowice (cz.IX Remont dogi gminnej dz. nr 371/2,372 obręb 

Nielubia)

600 60016 6050 29 516,44

Koszenie poboczy drog dojazdowych do gruntów rolnych 600 60017 4300 8 000,00

Estetyka wsi 900 90004 4300 3 000,00

Organizacja czasu wolnego dzieci oraz spotkań integracyjnych 921 92195 4210 5 000,00

Organizacja czasu wolnego dzieci oraz spotkań integracyjnych 921 92195 4300 10 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Zakup koszulek sportowych 926 92695 4210 1 000,00

58 516,44 zł

Koszenie rowów 010 01008 4300 3 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze gminy 

Żukowice (remont dogi gminnej dz. nr 109 obręb Słone)
600 60016 6050 19 120,93

Estetyka wsi 900 90004 4210 3 000,00

Estetyka wsi 900 90004 4300 1 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 1 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4300 1 500,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

6. Domaniowice

RAZEM

7. Glinica

RAZEM

8. Kamiona

RAZEM

9. Kłoda

RAZEM

10. Kromolin

RAZEM

11. Nielubia

RAZEM

12. Słone

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1008



30 620,93 zł

Zakup materiałów dla OSP 754 75412 4210 2 500,00

Estetyka wsi 900 90004 4210 500,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Szczepów 900 90015 6050 18 366,10

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 300,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 3 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 5 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4300 2 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

33 666,10 zł

Estetyka wsi 900 90004 4210 2 000,00

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 500,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy 921 92109 4300 12 383,99

Organizacja czasu wolnego dorosłych i dzieci 921 92195 4210 2 000,00

Organizacja czasu wolnego dorosłych i dzieci 921 92195 4300 2 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Wykonanie dokumentacji oświetlenia terenu rekreacyjnego w m. 

Zabłocie 
926 92695 6050 5 000,00

25 883,99 zł

Koszenie poboczy drog dojazdowych do gruntów rolnych 600 60017 4300 2 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

4 000,00 zł

508 187,31 zł

  

  

Dział Rozdział § Plan

010 01008 4300 3 000,00

4300 25 487,63

6050 110 839,92

60017 4300 37 409,73

700 70005 4300 1 000,00

750 75075 4300 2 000,00

754 75412 4210 17 500,00

801 80195 6050 20 000,00

 4210 25 300,00

4300 7 000,00

90015 6050 38 349,03

4210 30 276,11

4300 12 383,99

6050 51 140,90

4210 72 500,00

4300 31 500,00

92695 4210 2 500,00

92695 6050 20 000,00

508 187,31

RAZEM

13. Szczepów

RAZEM

14. Zabłocie

RAZEM

15. Żukowice

RAZEM

OGÓŁEM

ZBIORCZO

600
60016

900
90004

wydatki bieżące  wydatki majątkowe 

267 857,46 240 329,85

921

92109

92195

926

SUMA

Plan wydatków, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1008



Tabela Nr 8 z 12

do Uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Żukowice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

podmiotowej celowej

1. 2. 4. 5.

0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 3 436,00

0,00 3 436,00

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

754 000,00 0,00

754 000,00 0,00

360 000,00 0,00

360 000,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 95 440,00

0,00 88 440,00

0,00 7 000,00

0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

0,00 84 000,00

0,00 84 000,00

600 60013

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 292 odcinkami na terenie Gminy Żukowice i Gminy Miejskiej Głogów

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 - składka członkowska do ZGZM

600 60095

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 - Dolnośląska Cyklostrada-Trasa Blue Velo - pomoc finansaowa dla Województwa Dolnośląskiego

750 75095

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

 - Dokument strategiczny ZIT LGOF

Razem 1 017 436,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

851 85154

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie włanych zadań bieżących

 - świadczenia usług w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

900 90002

852 85295

 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

 - Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej (Klub Senior+)

 - Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej (Opieka wytchnieniowa)

80106

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubliczej jednostki oświaty

851 85195

900 90001

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

 - Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i szamb

900 90005

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

 - Dofinansowanie kosztów zmiany ogrzewania budynku 

 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

 - Pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia (stop nowotworom)

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubliczej jednostki oświaty

801

3.

Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Żukowice  

010 01095

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

 - Partycypacja w zakupie monitoring suszy 

Jednostki sektora finansów publicznych

921 92116

 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla Instytucji Kultury

Plan dotacji z budżetu Gminy Żukowice na 2025 rok

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1008



0,00 42 000,00

0,00 42 000,00

0,00 65 000,00

0,00 65 000,00

926 92605

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

 - Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

921 92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Razem 767 440,00

Ogółem: 1 784 876,00

Dotacje na zadania bieżące: 1 599 876,00

 - jednostki sektora finansów publicznych 80 000,00

 - jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 105 000,00

 - jednostki sektora finansów publicznych 937 436,00

 - jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 662 440,00

Dotacje na zadania inwestycyjne: 185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1008



Tabela Nr 9 z 12

do Uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Żukowice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 1 600 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
1 600 000,00 0,00

0690 Wpłaty z różnych opłat 1 600 000,00 0,00

1 600 000,00

010  Rolnictwo i łowiectwo 494 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 319 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  319 200,00

Dokumentacja budowy sieci wodociągowych na terenie gminy Żukowice 59 060,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zameczno-wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej
22 140,00

Wykonanie ogrodzenia PW Brzeg Głogowski 10 000,00

Modernizacja zestawu hydroforowego SUW Kromolin 100 000,00

Modernizacja zestawu hydroforowego SUW Nielubia 55 000,00

Modernizacja zestawu hydroforowego PW Szczepów 55 000,00

Wykup sieci wodociągowej 18 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjjna wsi 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  86 000,00

Dokumentacja dla budowy sieci kanalizacyjnych na terenie gminy Żukowice 10 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnej 76 000,00

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy - wykup sieci kanalizacyjnej

89 000,00

750 Administracja publiczna 450 000,00

75095  Pozostała działalność 450 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - modernizacja Urzędu 

Gminy Żukowice
450 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 000,00

80195  Pozostała działalność 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (m.in. akcja sprzątania świata) 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych (ekologia) 8 000,00

900 Oświata i wychowanie 644 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 429 380,00

4300
Zakup usług pozostałych (m.in.. odbiór ścieków przez oczyszczalnię w 

Głogowie)
429 380,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 208 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych (m.in.. utrzymanie terenów zielonych) 205 000,00

90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 6 920,00

 4300 Zakup usług pozostałych  (monitoring byłych wysypisk śmieci, koszenie) 6 920,00

1 600 000,00Razem

Planowane 

wydatki

DOCHODY

Razem

WYDATKI

 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków 

związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2025 rok

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Planowane 

dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1008



do Uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Żukowice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4217 Zakup materiałow i wyposażenia

4219 Zakup materiałow i wyposażenia (Budżet Państwa)

4219 Zakup materiałow i wyposażenia (wkład własny)

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych (Budżet Państwa)

4309 Zakup usług pozostałych (wkład własny)

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4709 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Budżet Państwa)

4709 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (wkład własny)

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budzet Państwa)

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wkład własny)

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Budżet Państwa)

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (wkład własny)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Budżet Państwa)

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Wkład włsny)

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia (Budżet Państwa)

4219 Zakup materiałów i wyposażenia (Wkład własny)

4277 Zakup usług remontowych

4279 Zakup usług remontowych (Budżet Państwa)

4279 Zakup usług remontowych (wkład własny)

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych (Budżet Państwa)

4309 Zakup usług pozostałych (wkład własny)

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budżet Państwa)

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wkład własny)

8 561,04

" Poprawa efektywności energetycznej budynku Nielubia 71, Gmina Żukowice"

1 322,25

Łącznie 2 086 032,21

47 890,5047 890,50

3 420,75

6 456,35

84 326,18

26 600,00

1 900,00

9 500,00

809,98

22 354,30

3 944,79

2 600,92

73 580,05

12 984,42

4 256,88

78 221,84

13 803,54

9 101,12

6 961,54

1 228,48

w tym: wydatki bieżącew tym: wydatki bieżące 275 483,14

w tym: wydatki majątkowe 1 810 549,07

4 446,86

317,63

1 588,16

421 630,88

3 702,30

1 180 566,49

1 804 580,20

1 804 580,20

1 804 580,20

1 804 580,20

264,45

17 103,75

Tabela Nr 10 z 12

281 452,01

Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2025 roku

KwotaKwota

" Wsparcie rozwoju cyfrowego oraz bezpieczeństwa informacji w Gminie Żukowice"

 

36 586,76

281 452,01

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1008



Tabela Nr 11 z 12

do Uchwały Nr IX/65/2024

Rady Gminy Żukowice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

1. 2. 3. 4. 5.

010  Rolnoctwo i łowiectwo 18 000,00

01095 Pozostała działalność 18 000,00

2310

 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

18 000,00

750 Administracja publiczna 3 436,00

75095 Pozostała działalność 3 436,00

2310

 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3 436,00

21 436,00Razem

Plan wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2025 rok

 

Dział Rozdział § Treść Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1008



                                                           do Uchwały IX/65/2024

                                                           Rady Gminy Żukowice

                                                           z dnia 30 grudnia 2024 r.

148 380,00

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 148 380,00

80101 Szkoły podstawowe 33 730,00

0610

 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

130,00

0670

  Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

13 380,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120,00

0830 Wpływy z usług 20 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114 650,00

0610

 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

130,00

0670

  Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

8 370,00

0690 Wpływy z różnych opłat 130,00

0830 Wpływy z usług 106 020,00

148 380,00

801 Oświata i wychowanie 148 380,00

80101 Szkoły podstawowe 33 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 480,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 112 650,00

Wydatki

                               Tabela Nr 12 z 12

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych na 

2025 rok

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1008


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (7)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (10)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera a Tiret 1 (11)
	Paragraf 4 Litera a Tiret 2 (12)

	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera b Tiret 1 (13)
	Paragraf 4 Litera b Tiret 2 (14)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Litera a
	Paragraf 14 Litera b

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Litera a
	Paragraf 15 Litera b

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5
	Paragraf 16 Punkt 6
	Paragraf 16 Punkt 7

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3

	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-02-28T11:14:19+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




